

Malerfirmaet Grunth Hansen ApS

Sulkavavej 1
4970 Rødby

CVR-nr. 31 17 14 23

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023

Henrik Grunth Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Grunth Hansen ApS
Sulkavavej 1
4970 Rødby

CVR-nr.: 31 17 14 23

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Jan Grunth Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive malerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 809.185, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.379.768.

Selskabet ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.810.255	7.960.156
Personaleomkostninger	1	-6.649.218	-6.764.522
Resultat før af- og nedskrivninger		1.161.037	1.195.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-71.330	-65.276
Resultat før finansielle poster		1.089.707	1.130.358
Finansielle omkostninger	2	-50.681	-29.534
Resultat før skat		1.039.026	1.100.824
Skat af årets resultat		-229.841	-246.153
Årets resultat		809.185	854.671
 Foreslået udbytte		 800.000	 800.000
Overført resultat		9.185	54.671
		809.185	854.671

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.682	207.432
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>222.682</u>	<u>207.432</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>222.682</u>	<u>207.432</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		32.004	27.914
Varebeholdninger i alt		<u>32.004</u>	<u>27.914</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.335.240	1.590.086
Igangværende arbejder for fremmed regning		165.000	219.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	72.234
Andre tilgodehavender		9	0
Periodeafgrænsningsposter		109.127	119.585
Tilgodehavender i alt		<u>1.609.376</u>	<u>2.000.905</u>
Likvide beholdninger		<u>2.192.161</u>	<u>1.601.679</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.833.541</u>	<u>3.630.498</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.056.223</u></u>	<u><u>3.837.930</u></u>

Balance 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		454.768	445.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Egenkapital i alt		<u>1.379.768</u>	<u>1.370.583</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		5.324	6.461
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.324</u>	<u>6.461</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.804	259.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.098.244	723.579
Selskabsskat		230.978	247.456
Anden gæld		1.129.105	1.230.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.671.131</u>	<u>2.460.886</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.671.131</u>	<u>2.460.886</u>
Passiver i alt		<u>4.056.223</u>	<u>3.837.930</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	445.583	800.000	1.370.583
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	9.185	800.000	809.185
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	454.768	800.000	1.379.768

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.292.785	5.373.728
Pensioner	1.039.069	1.054.827
Andre omkostninger til social sikring	317.364	335.967
	<u>6.649.218</u>	<u>6.764.522</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>17</u>	 <u>18</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	39.594	3.757
Andre finansielle omkostninger	11.087	25.777
	<u>50.681</u>	<u>29.534</u>

3 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Grunth Hansen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en maksimal forpligtigelse på kr. 24.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er af pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på kr. 156.562 pr. 30. juni 2023 ud af en garantiramme på kr. 600.000.

Til sikkerhed for udstedte garantier pr. 30. juni 2023 fra pengeinstitut på kr. 156.562 er der pr. 30. juni 2023 deponeret kr. 155.773 på sikringskonto.

Jan Grunth Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Grunth Hansen

Direktør

ID: ca445d5c-2b7a-419b-be37-cbde85411372

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 14:24:27

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 14:38:04

Underskrevet med MitID



Henrik Grunth Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Grunth Hansen

Dirigent

ID: c3406342-ebe3-4d6c-b796-d42462976905

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-10-2023 kl.: 16:05:42

Underskrevet med MitID

